

**MUNICIPIO DE SANTA ROSA**

Pág 1 / 6

**Compras e Contratos
Relatório Planilha de Preços**

Número / Ano: 62 / 2026		Data de Emissão: 11/02/2026		Data Validade:		Prazo de Pgto.:	
Item: 1		Unidade: DIARIA					
Quantidade: 2		Preço Médio Unit.: R\$3.031,70000		Preço Médio: R\$6.063,40000			
Produto: 43092 - LOCAÇÃO DE PIRÂMIDE 10MX10M NA COR BRANCA COM POSSIBILIDADE DE FECHAMENTO DAS LATERAIS, EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE USO E VISIBILIDADE							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$3.031,70000		R\$6.063,40000	
Vencedor						Sim	
Item: 2		Unidade: DIARIA					
Quantidade: 5		Preço Médio Unit.: R\$2.872,45000		Preço Médio: R\$14.362,25000			
Produto: 79265 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TIPO PIRÂMIDE 05X10M, NA COR BRANCA, ESTRUTURA DEVE SER MONTADA EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO E NORMAS TÉCNICAS VIGENTES, ACOMPANHADA DE LAUDOS E DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENCAMINHAMENTOS, CONFORME DETALHAMENTO FORNECIDO PELA SECRETARIA.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$2.872,45000		R\$14.362,25000	
Vencedor						Sim	
Item: 3		Unidade: UN					
Quantidade: 2		Preço Médio Unit.: R\$12.505,83000		Preço Médio: R\$25.011,66000			
Produto: 79264 - LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM OITO DEGRAUS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 15M DE COMPRIMENTO POR 4M DE LARGURA, PROFUNDIDADE DO DEGRAU APROXIMADO DE 0,60 METROS E O DESNÍVEL DE UM DEGRAU PARA O OUTRO APROXIMADO DE 0,4 METROS, ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, BANCOS EM MADEIRA, COM PARAPEITO E CORRIMÃOS, TODO CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E LIMPAS, ESTRUTURA DEVE SER MONTADA EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO E NORMAS TÉCNICAS VIGENTES, ACOMPANHADA DE LAUDOS E DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENCAMINHAMENTOS, CONFORME DETALHAMENTO FORNECIDO PELA SECRETARIA.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$12.505,83000		R\$25.011,66000	
Vencedor						Sim	
Item: 4		Unidade: UN					
Quantidade: 6		Preço Médio Unit.: R\$3.522,11000		Preço Médio: R\$21.132,66000			
Produto: 87352 - LOCAÇÃO DE TENDA CAMARIM TAMANHO MINIMO 5X5M, PIRAMIDAL, ESTRUTURA METALICA, COBERTURA LONA PVC IMPERMEAVEL, ANTICHAMAS, COR BRANCA, COM FECHAMENTO LATERAL, INTERNA EM STAND OCTANORM, PISO NIVELADO, FECHAMENTO SUPERIOR, PORTA DE ACESSO COM CHAVES, ILUMINAÇÃO INTERNA ADEQUADA, DOIS PONTOS DE ENERGIA, ESPELHOS MEDIOS OU GRANDES, DOIS SOFAS DE DOIS LUGARES CADA, TUDO CONJUNTO DEVE SER DE BOA APARENCIA. TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENCAMINHAMENTOS DE PPCI. EVENTO DE 1 À 3 DIAS.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$3.522,11000		R\$21.132,66000	
Vencedor						Sim	
Item: 5		Unidade: UN					
Quantidade: 12		Preço Médio Unit.: R\$600,00000		Preço Médio: R\$7.200,00000			
Produto: 82512 - LOCAÇÃO DE ESCADA PADRÃO PARA PALCO, ALTURA AJUSTAVEL ATÉ 120CM, DISTANCIA ENTRE DEGRAUS 20CM, DEGRAUS COM NO MÍNIMO 30X120CM, COM CORRIMÃO PADRÃO, ESTRUTURA EM FERRO OU ALUMINIO, EM BOAS CONDIÇÕES DE USO, EVENTO DE 1 DIA.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total	
1146840 - P.I. MALLMANN & CIA LTDA				R\$600,00000		R\$7.200,00000	
Vencedor						Sim	
Item: 6		Unidade: UN					
Quantidade: 5		Preço Médio Unit.: R\$14.942,90000		Preço Médio: R\$74.714,50000			
Produto: 87347 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE COBERTURA DE PALCO COM MEDIDAS DE 12X11M EM ESTRUTURA METALICA TIPO BOX TRUSS Q30 OU SUPERIOR, COM LONA VINILICA BLACKOUT IMPERMEAVEL ANTI MOFO E ANTICHAMAS NA COR BRANCA, FECHAMENTO DE FUNDO DE PALCO TELA ORTOFÔNICA OU LYCRA, TECIDO NA COR PRETA SUSPENSO NA ESTRUTURA, POSSIBILIDADE DE FECHAMENTO LATERAL, PÉ DIREITO DE 6 A 7 METROS, SERVIÇO INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E DOCUMENTAÇÃO PARA FINS DE ENCAMINHAMENTOS DE PPCI. EVENTO DE 1 A 3 DIAS.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$14.942,90000		R\$74.714,50000	
Vencedor						Sim	
Item: 7		Unidade: UN					
Quantidade: 1		Preço Médio Unit.: R\$14.942,90000		Preço Médio: R\$14.942,90000			
Produto: 87348 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE COBERTURA DE PALCO COM MEDIDAS DE 12X11M EM ESTRUTURA METALICA TIPO BOX TRUSS Q30 OU SUPERIOR, COM LONA VINILICA BLACKOUT IMPERMEAVEL ANTI MOFO E ANTICHAMAS NA COR BRANCA, FECHAMENTO DE FUNDO DE PALCO TELA ORTOFÔNICA OU LYCRA, TECIDO NA COR PRETA SUSPENSO NA ESTRUTURA, POSSIBILIDADE DE FECHAMENTO LATERAL, PÉ DIREITO DE 6 A 7 METROS, SERVIÇO INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E DOCUMENTAÇÃO PARA FINS DE ENCAMINHAMENTOS DE PPCI. EVENTO DE 4 A 7 DIAS.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$14.942,90000		R\$14.942,90000	
Vencedor						Sim	

**MUNICIPIO DE SANTA ROSA**

Pág 2 / 6

**Compras e Contratos
Relatório Planilha de Preços**

Número / Ano: 62 / 2026		Data de Emissão: 11/02/2026		Data Validade:		Prazo de Pgto.:		
Item: 8		Unidade: UN						
Quantidade: 1		Preço Médio Unit.: R\$3.522,11000		Preço Médio: R\$3.522,11000				
Produto: 87353 - LOCAÇÃO DE TENDA CAMARIM TAMANHO MINIMO 5X5M, PIRAMIDAL, ESTRUTURA METALICA, COBERTURA LONA PVC IMPERMEAVEL, ANTICHAMAS, COR BRANCA, COM FECHAMENTO LATERAL, INTERNA EM STAND OCTANORM, PISO NIVELADO, FECHAMENTO SUPERIOR, PORTA DE ACESSO COM CHAVES, ILUMINAÇÃO INTERNA ADEQUADA, DOIS PONTOS DE ENERGIA, ESPELHOS MEDIOS OU GRANDES, DOIS SOFAS DE DOIS LUGARES CADA, TUDO CONJUNTO DEVE SER DE BOA APARENCIA. TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENCAMINHAMENTOS DE PPCI. EVENTO DE 4 À 7 DIAS.								
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$3.522,11000		R\$3.522,11000		Sim
Item: 9		Unidade: UN						
Quantidade: 2		Preço Médio Unit.: R\$22.413,43000		Preço Médio: R\$44.826,86000				
Produto: 87372 - LOCAÇÃO DE COBERTURA COM ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30 OU P30, COM LONAS BRANCAS, BLACKOUT, ANTICHAMAS, ANTIMOFO E RAIOS UV, IMPERMEÁVEL, ESTAQUEADA/TRAVADA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 15X25M, ÁREA DE 375M², PÉ DIREITO AJUSTÁVEL DE 4M A 7M PODENDO SER AJUSTADO CONFORME O EVENTO. COBERTURA DE PALCO, PÚBLICO, ÁREA TECNICA, CONFORME LAYOUT DO EVENTO. APRESENTAÇÃO DE ART OU ADOCUMENTAÇÃO SIMILAR QUANDO NECESSÁRIO. SERVIÇO INCLUINDO DESLOCAMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM. EVENTO DE 1 A 3 DIAS.								
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$22.413,43000		R\$44.826,86000		Sim
Item: 10		Unidade: UN						
Quantidade: 14		Preço Médio Unit.: R\$1.189,30000		Preço Médio: R\$16.650,20000				
Produto: 82508 - LOCAÇÃO DE STAND DE OCTANORM MEDINDO 3X4M, 12M², MONTADOS EM SISTEMA DE PERFIS MODULARES, FORMATO EM "U", PAINELIS TS BRANCO, COM ALTURA APROXIMADA DE 2,2M, COM PISO TABLADO PADRÃO, 2 TOMADAS ELETRICAS, ILUMINAÇÃO SUPERIOR, TESTEIRA PADRÃO COM IDENTIFICAÇÃO EM VINIL ADESIVO PRETO (ARTE À DEFINIR), TODA ESTRUTURA DEVE POSSUIR BOA APARENCIA E BOAS CONDIÇÕES DE USO, EVENTO DE 4 A 7 DIAS COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.								
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$1.189,30000		R\$16.650,20000		Sim
Item: 11		Unidade: UN						
Quantidade: 1		Preço Médio Unit.: R\$932,65000		Preço Médio: R\$932,65000				
Produto: 82509 - LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE CADEIRAS CONTENDO 100UN, TIPO BISTRÔ, EMPILHAVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: 43X79X53CM, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO, SUPORTE MINIMO 120KG, EVENTO DE 4 A 7 DIAS.								
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$932,65000		R\$932,65000		Sim
Item: 12		Unidade: UN						
Quantidade: 2		Preço Médio Unit.: R\$1.443,33000		Preço Médio: R\$2.886,66000				
Produto: 82521 - LOCAÇÃO DE TENDA 03X05M COM COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, LONA VINILICA BRANCA, COM SISTEMA DE CALHAS, ESTRUTURAS METÁLICAS, POSSIBILIDADE FECHAMENTO LATERAL, CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E SEM FUROS, ESTAQUEADA, ILUMINAÇÃO INTERNA SUPERIOR, EVENTO DE 4 A 7 DIAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.								
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$1.443,33000		R\$2.886,66000		Sim
Item: 13		Unidade: UN						
Quantidade: 1		Preço Médio Unit.: R\$2.073,47000		Preço Médio: R\$2.073,47000				
Produto: 82513 - LOCAÇÃO DE TENDA 5X5M COM COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, LONA VINILICA BRANCA, COM SISTEMA DE CALHAS, ESTRUTURAS METÁLICAS, POSSIBILIDADE FECHAMENTO LATERAL, CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E SEM FUROS, ESTAQUEADA, ILUMINAÇÃO INTERNA SUPERIOR, EVENTO DE 4 A 7 DIAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.								
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$2.073,47000		R\$2.073,47000		Sim

**MUNICÍPIO DE SANTA ROSA**

Pág 3 / 6

**Compras e Contratos
Relatório Planilha de Preços**

Número / Ano:		62 / 2026		Data de Emissão: 11/02/2026		Data Validade:		Prazo de Pgto.:			
Item: 14				Unidade: UN							
Quantidade: 1		Preço Médio Unit.: R\$4.600,00000				Preço Médio: R\$4.600,00000					
Produto: 87362 - LOCAÇÃO DE PAINEL LED DE ALTA RESOLUÇÃO, P3 OU P6, INDOOR, TAMANHO MINIMO 4X2M, PROCESSAMENTO DE VIDEO COMPATIVEL COM MULTIPLAS FONTES (HDMI, VGA, SDI, SIMILARES), MONTADO/SUSTENTADO EM ESTRUTURA METÁLICA TIPO TRELIÇA Q30 OU SIMILAR, MONTAGEM CONFORME LAYOUT DO EVENTO, ESTRUTURA EM BOAS CONDIÇÕES VISUAIS E DE CONSERVAÇÃO, DOCUMENTAÇÃO CONFORME NORMAS TECNICAS VIGENTES PARA FINS DE PPCI. EVENTO DE 4 A 7 DIAS.											
Fornecedor				Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA						R\$4.600,00000		R\$4.600,00000		Sim	
Item: 15				Unidade: UN							
Quantidade: 2		Preço Médio Unit.: R\$4.158,95000				Preço Médio: R\$8.317,90000					
Produto: 87369 - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M, COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, LONA VINILICA BRANCA, POSSIBILIDADE DE AJUSTE DE ALTURA PARA NIVELAMENTO, PÉ DIREITO ACIMA DE 2,5M, COM SISTEMA DE CALHAS, ESTRUTURAS METÁLICAS, POSSIBILIDADE FECHAMENTO LATERAL COM LONA VINILICA, CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E SEM FUROS, ESTAQUEADA/ANCORADA, ILUMINAÇÃO INTERNA SUPERIOR, EVENTO DE 4 A 7 DIAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM. ESTRUTURA EM CONFORMIDADE COM NORMAS TÉCNICAS VIGENTE, APRESENTAÇÃO DE ART OU DOCUMENTO SIMILAR QUANDO EXIGIDO.											
Fornecedor				Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA						R\$4.158,95000		R\$8.317,90000		Sim	
Item: 16				Unidade: UN							
Quantidade: 2		Preço Médio Unit.: R\$6.131,37000				Preço Médio: R\$12.262,74000					
Produto: 87367 - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M COM UMA TESTEIRA COM BANNER DE IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO (MEDIDAS BANNER 08X1M) ARTE A SER DEFINIDA, COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, LONA VINILICA BRANCA, POSSIBILIDADE DE AJUSTE DE ALTURA PARA NIVELAMENTO, PÉ DIREITO ACIMA DE 2,5M, COM SISTEMA DE CALHAS, ESTRUTURAS METÁLICAS, POSSIBILIDADE FECHAMENTO LATERAL COM LONA VINILICA, CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E SEM FUROS, ESTAQUEADA/ANCORADA, ILUMINAÇÃO INTERNA SUPERIOR, EVENTO DE 4 A 7 DIAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM. ESTRUTURA EM CONFORMIDADE COM NORMAS TÉCNICAS VIGENTE, APRESENTAÇÃO DE ART OU DOCUMENTO SIMILAR QUANDO EXIGIDO.											
Fornecedor				Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA						R\$6.131,37000		R\$12.262,74000		Sim	
Item: 17				Unidade: UN							
Quantidade: 3		Preço Médio Unit.: R\$3.978,39000				Preço Médio: R\$11.935,17000					
Produto: 82519 - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M COM COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, LONA VINILICA BRANCA, COM SISTEMA DE CALHAS, ESTRUTURAS METÁLICAS, POSSIBILIDADE FECHAMENTO LATERAL, CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E SEM FUROS, ESTAQUEADA, ILUMINAÇÃO INTERNA SUPERIOR, EVENTO DE 1 A 3 DIAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.											
Fornecedor				Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA						R\$3.978,39000		R\$11.935,17000		Sim	
Item: 18				Unidade: UN							
Quantidade: 2		Preço Médio Unit.: R\$2.730,41000				Preço Médio: R\$5.460,82000					
Produto: 87361 - LOCAÇÃO DE PAINEL LED DE ALTA RESOLUÇÃO, P3 OU P6, INDOOR, TAMANHO MINIMO 4X2M, PROCESSAMENTO DE VIDEO COMPATIVEL COM MULTIPLAS FONTES (HDMI, VGA, SDI, SIMILARES), MONTADO/SUSTENTADO EM ESTRUTURA METÁLICA TIPO TRELIÇA Q30 OU SIMILAR, MONTAGEM CONFORME LAYOUT DO EVENTO, ESTRUTURA EM BOAS CONDIÇÕES VISUAIS E DE CONSERVAÇÃO, DOCUMENTAÇÃO CONFORME NORMAS TECNICAS VIGENTES PARA FINS DE PPCI. EVENTO DE 1 A 3 DIAS.											
Fornecedor				Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor	
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA						R\$2.730,41000		R\$5.460,82000		Sim	
Valor Total Itens Vencedores:								R\$276.895,9500000			

Resumo de Vencedores		
Fornecedor	Itens Vencidos	Valor Total
P.I. MALLMANN & CIA LTDA	5	R\$7.200,00000
<i>* Em caso de empate, o sistema IPM realizará automaticamente e de forma aleatória o desempate entre empresas que apresentarem o mesmo valor de proposta.</i>		
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	R\$269.695,95000
<i>* Em caso de empate, o sistema IPM realizará automaticamente e de forma aleatória o desempate entre empresas que apresentarem o mesmo valor de proposta.</i>		



Total Itens			
Item	Produto	Preço Médio Unit.	Preço Médio
1	43092 - LOCAÇÃO DE PIRÂMIDE 10MX10M NA COR BRANCA COM POSSIBILIDADE DE FECHAMENTO DAS LATERAIS, EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE USO E VISIBILIDADE	R\$3.031,70	R\$6.063,40
2	79265 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TIPO PIRÂMIDE 05X10M, NA COR BRANCA, ESTRUTURA DEVE SER MONTADA EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO E NORMAS TÉCNICAS VIGENTES, ACOMPANHADA DE LAUDOS E DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENCAMINHAMENTOS, CONFORME DETALHAMENTO FORNECIDO PELA SECRETARIA.	R\$2.872,45	R\$14.362,25
3	79264 - LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM OITO DEGRAUS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 15M DE COMPRIMENTO POR 4M DE LARGURA, PROFUNDIDADE DO DEGRAU APROXIMADO DE 0,60 METROS E O DESNÍVEL DE UM DEGRAU PARA O OUTRO APROXIMADO DE 0,4 METROS, ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, BANCOS EM MADEIRA, COM PARAPEITO E CORRIMÃOS, TODO CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E LIMPAS, ESTRUTURA DEVE SER MONTADA EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO E NORMAS TÉCNICAS VIGENTES, ACOMPANHADA DE LAUDOS E DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENCAMINHAMENTOS, CONFORME DETALHAMENTO FORNECIDO PELA SECRETARIA.	R\$12.505,83	R\$25.011,66
4	87352 - LOCAÇÃO DE TENDA CAMARIM TAMANHO MÍNIMO 5X5M, PIRAMIDAL, ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA LONA PVC IMPERMEÁVEL, ANTICHAMAS, COR BRANCA, COM FECHAMENTO LATERAL, INTERNA EM STAND OCTANORM, PISO NIVELADO, FECHAMENTO SUPERIOR, PORTA DE ACESSO COM CHAVES, ILUMINAÇÃO INTERNA ADEQUADA, DOIS PONTOS DE ENERGIA, ESPELHOS MÉDIOS OU GRANDES, DOIS SOFAS DE DOIS LUGARES CADA, TUDO CONJUNTO DEVE SER DE BOA APARENCIA. TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENCAMINHAMENTOS DE PPCI. EVENTO DE 1 À 3 DIAS.	R\$3.522,11	R\$21.132,66
5	82512 - LOCAÇÃO DE ESCADA PADRÃO PARA PALCO, ALTURA AJUSTÁVEL ATÉ 120CM, DISTÂNCIA ENTRE DEGRAUS 20CM, DEGRAUS COM NO MÍNIMO 30X120CM, COM CORRIMÃO PADRÃO, ESTRUTURA EM FERRO OU ALUMÍNIO, EM BOAS CONDIÇÕES DE USO, EVENTO DE 1 DIA.	R\$600,00	R\$7.200,00
6	87347 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE COBERTURA DE PALCO COM MEDIDAS DE 12X11M EM ESTRUTURA METÁLICA TIPO BOX TRUSS Q30 OU SUPERIOR, COM LONA VINÍLICA BLACKOUT IMPERMEÁVEL ANTI MOFO E ANTICHAMAS NA COR BRANCA, FECHAMENTO DE FUNDO DE PALCO TELA ORTOFÔNICA OU LYCRA, TECIDO NA COR PRETA SUSPENSO NA ESTRUTURA, POSSIBILIDADE DE FECHAMENTO LATERAL, PÉ DIREITO DE 6 A 7 METROS, SERVIÇO INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E DOCUMENTAÇÃO PARA FINS DE ENCAMINHAMENTOS DE PPCI. EVENTO DE 1 A 3 DIAS.	R\$14.942,90	R\$74.714,50
7	87348 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE COBERTURA DE PALCO COM MEDIDAS DE 12X11M EM ESTRUTURA METÁLICA TIPO BOX TRUSS Q30 OU SUPERIOR, COM LONA VINÍLICA BLACKOUT IMPERMEÁVEL ANTI MOFO E ANTICHAMAS NA COR BRANCA, FECHAMENTO DE FUNDO DE PALCO TELA ORTOFÔNICA OU LYCRA, TECIDO NA COR PRETA SUSPENSO NA ESTRUTURA, POSSIBILIDADE DE FECHAMENTO LATERAL, PÉ DIREITO DE 6 A 7 METROS, SERVIÇO INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E DOCUMENTAÇÃO PARA FINS DE ENCAMINHAMENTOS DE PPCI. EVENTO DE 4 A 7 DIAS.	R\$14.942,90	R\$14.942,90
8	87353 - LOCAÇÃO DE TENDA CAMARIM TAMANHO MÍNIMO 5X5M, PIRAMIDAL, ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA LONA PVC IMPERMEÁVEL, ANTICHAMAS, COR BRANCA, COM FECHAMENTO LATERAL, INTERNA EM STAND OCTANORM, PISO NIVELADO, FECHAMENTO SUPERIOR, PORTA DE ACESSO COM CHAVES, ILUMINAÇÃO INTERNA ADEQUADA, DOIS PONTOS DE ENERGIA, ESPELHOS MÉDIOS OU GRANDES, DOIS SOFAS DE DOIS LUGARES CADA, TUDO CONJUNTO DEVE SER DE BOA APARENCIA. TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ENCAMINHAMENTOS DE PPCI. EVENTO DE 4 À 7 DIAS.	R\$3.522,11	R\$3.522,11



Total Itens			
Item	Produto	Preço Médio Unit.	Preço Médio
9	87372 - LOCAÇÃO DE COBERTURA COM ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30 OU P30, COM LONAS BRANCAS, BLACKOUT, ANTICHAMAS, ANTIMOFO E RAIOS UV, IMPERMEÁVEL, ESTAQUEADA/TRAVADA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 15X25M, ÁREA DE 375M², PÉ DIREITO AJUSTÁVEL DE 4M A 7M PODENDO SER AJUSTADO CONFORME O EVENTO. COBERTURA DE PALCO, PÚBLICO, ÁREA TÉCNICA, CONFORME LAYOUT DO EVENTO. APRESENTAÇÃO DE ART OU ADOCUENTAÇÃO SIMILAR QUANDO NECESSÁRIO. SERVIÇO INCLUINDO DESLOCAMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM. EVENTO DE 1 A 3 DIAS.	R\$22.413,43	R\$44.826,86
10	82508 - LOCAÇÃO DE STAND DE OCTANORM MEDINDO 3X4M, 12M², MONTADOS EM SISTEMA DE PERFIS MODULARES, FORMATO EM "U", PAINEIS TS BRANCO, COM ALTURA APROXIMADA DE 2,2M, COM PISO TABLADO PADRÃO, 2 TOMADAS ELÉTRICAS, ILUMINAÇÃO SUPERIOR, TESTEIRA PADRÃO COM IDENTIFICAÇÃO EM VINIL ADESIVO PRETO (ARTE À DEFINIR), TODA ESTRUTURA DEVE POSSUIR BOA APARENCIA E BOAS CONDIÇÕES DE USO, EVENTO DE 4 A 7 DIAS COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	R\$1.189,30	R\$16.650,20
11	82509 - LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE CADEIRAS CONTENDO 100UN, TIPO BISTRÔ, EMPILHÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: 43X79X53CM, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO, SUPORTE MÍNIMO 120KG, EVENTO DE 4 A 7 DIAS.	R\$932,65	R\$932,65
12	82521 - LOCAÇÃO DE TENDA 03X05M COM COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, LONA VINÍLICA BRANCA, COM SISTEMA DE CALHAS, ESTRUTURAS METÁLICAS, POSSIBILIDADE FECHAMENTO LATERAL, CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E SEM FUROS, ESTAQUEADA, ILUMINAÇÃO INTERNA SUPERIOR, EVENTO DE 4 A 7 DIAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	R\$1.443,33	R\$2.886,66
13	82513 - LOCAÇÃO DE TENDA 5X5M COM COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, LONA VINÍLICA BRANCA, COM SISTEMA DE CALHAS, ESTRUTURAS METÁLICAS, POSSIBILIDADE FECHAMENTO LATERAL, CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E SEM FUROS, ESTAQUEADA, ILUMINAÇÃO INTERNA SUPERIOR, EVENTO DE 4 A 7 DIAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	R\$2.073,47	R\$2.073,47
14	87362 - LOCAÇÃO DE PAINEL LED DE ALTA RESOLUÇÃO, P3 OU P6, INDOOR, TAMANHO MÍNIMO 4X2M, PROCESSAMENTO DE VÍDEO COMPATÍVEL COM MÚLTIPLAS FONTES (HDMI, VGA, SDI, SIMILARES), MONTADO/SUSTENTADO EM ESTRUTURA METÁLICA TIPO TRELIÇA Q30 OU SIMILAR, MONTAGEM CONFORME LAYOUT DO EVENTO, ESTRUTURA EM BOAS CONDIÇÕES VISUAIS E DE CONSERVAÇÃO, DOCUMENTAÇÃO CONFORME NORMAS TÉCNICAS VIGENTES PARA FINS DE PPCI. EVENTO DE 4 A 7 DIAS.	R\$4.600,00	R\$4.600,00
15	87369 - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M, COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, LONA VINÍLICA BRANCA, POSSIBILIDADE DE AJUSTE DE ALTURA PARA NIVELAMENTO, PÉ DIREITO ACIMA DE 2,5M, COM SISTEMA DE CALHAS, ESTRUTURAS METÁLICAS, POSSIBILIDADE FECHAMENTO LATERAL COM LONA VINÍLICA, CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E SEM FUROS, ESTAQUEADA/ÂNCORADA, ILUMINAÇÃO INTERNA SUPERIOR, EVENTO DE 4 A 7 DIAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM. ESTRUTURA EM CONFORMIDADE COM NORMAS TÉCNICAS VIGENTE, APRESENTAÇÃO DE ART OU DOCUMENTO SIMILAR QUANDO EXIGIDO.	R\$4.158,95	R\$8.317,90



Total Itens			
Item	Produto	Preço Médio Unit.	Preço Médio
16	87367 - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M COM UMA TESTEIRA COM BANNER DE IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO (MEDIDAS BANNER 08X1M) ARTE A SER DEFINIDA, COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, LONA VINILICA BRANCA, POSSIBILIDADE DE AJUSTE DE ALTURA PARA NIVELAMENTO, PÉ DIREITO ACIMA DE 2,5M, COM SISTEMA DE CALHAS, ESTRUTURAS METÁLICAS, POSSIBILIDADE FECHAMENTO LATERAL COM LONA VINILICA, CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E SEM FUROS, ESTAQUEADA/ANCORADA, ILUMINAÇÃO INTERNA SUPERIOR, EVENTO DE 4 A 7 DIAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM. ESTRUTURA EM CONFORMIDADE COM NORMAS TÉCNICAS VIGENTE, APRESENTAÇÃO DE ART OU DOCUMENTO SIMILAR QUANDO EXIGIDO.	R\$6.131,37	R\$12.262,74
17	82519 - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M COM COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, LONA VINILICA BRANCA, COM SISTEMA DE CALHAS, ESTRUTURAS METÁLICAS, POSSIBILIDADE FECHAMENTO LATERAL, CONJUNTO EM BOAS CONDIÇÕES DE USO E SEM FUROS, ESTAQUEADA, ILUMINAÇÃO INTERNA SUPERIOR, EVENTO DE 1 A 3 DIAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	R\$3.978,39	R\$11.935,17
18	87361 - LOCAÇÃO DE PAINEL LED DE ALTA RESOLUÇÃO, P3 OU P6, INDOOR, TAMANHO MINIMO 4X2M, PROCESSAMENTO DE VIDEO COMPATIVEL COM MULTIPLAS FONTES (HDMI, VGA, SDI, SIMILARES), MONTADO/SUSTENTADO EM ESTRUTURA METÁLICA TIPO TRELIÇA Q30 OU SIMILAR, MONTAGEM CONFORME LAYOUT DO EVENTO, ESTRUTURA EM BOAS CONDIÇÕES VISUAIS E DE CONSERVAÇÃO, DOCUMENTAÇÃO CONFORME NORMAS TÉCNICAS VIGENTES PARA FINS DE PPCI. EVENTO DE 1 A 3 DIAS.	R\$2.730,41	R\$5.460,82
Total Itens:		R\$105.591,30	R\$276.895,95000